In Civitate Archiepiscop.:  
De V die infra Octavam  
S. Bennonis

Semiduplex

**Ant.** Sacerdos et Pontifex, et virtutum opifex, pastor bone in populo, ora pro nobis Dominum.

**V.** Amavit eum Dominus, et ornavit eum. **R.** Stolam gloriæ induit eum.

Si vero hac die faciendum non sit Officium de Octava, dicitur **Ant.** Amavit, **V.** Iustum, ut supra 4\*.

### Oratio

**D**eus, qui nos beati Bennonis Pontificis confessione gloriosa circumdadas et protegis: da nobis, et ejus imitatione proficere, et intercessionem gaudere. (Per Dominum.)

Deinde Commemoratio S. Silverii Papæ et Mart.:

**Ant.** Iste Sanctus pro lege Dei sui certavit usque ad mortem, et a verbis impiorum non timuit; fundatus enim erat supra firmam petram.

**V.** Gloria et honore coronasti eum, Domine. **R.** Et constituisti eum super opera manuum tuarum.

tes in manibus vestris: \* Et vos similes hominibus expectantibus dominum suum, quando revertatur a nuptiis. **V.** Vigilate ergo, quia nescitis qua hora Dominus vester venturus sit. **Et.** Gloria Patri. **Et.**

### Lectio ix

**C**onsideremus igitur, qua accepimus, atque in eorum erogatione vigilemus. Nulla nos a spiritali opere terrena cura impediât, ne si in terra talentum absconditur, talenti Dominus ad iracundiam provocetur. Piger etenim servus, cum iam culpas iudex examinat, talentum de terra levat: quia sunt plerique, qui tunc se a terrenis desideriiis vel operibus subtrahunt, quando iam per animadversionem iudicis ad æternum supplicium trahuntur. Ante ergo de talenti nostri ponenda ratione vigilemus, ut cum iam iudex ad feriendum imminet, lucrum nos, quod fecimus, excuset.

**Te Deum laudamus.**

Vesperæ de sequenti Festo S. Ephræm Syri. Conf. et Eccl. Doct., Commemoratio Octavæ ut supra 4\*, et Ss. Marci et Marcelliani Mm.

## Oratio

**G**regem tuum, Pastor ætérne, placátus intén-de: et per beátum Silvérium Mártýrem tuum atque Summum Pontíficem perpétua protectióne custódi; quem totíus Ecclésiæ præstitisti esse pastórem. Per Dóminum nostrum.

## In II Nocturno

De Sermóne sancti Joán-nis Chrysóstomi

In cap. 15 Ep. ad Rom.

Serm. 29 ad fin.

## Lectio iv

**E**t hómines quidem, qui pópulis præsumt, si quando de rebus fortuítis consultatúri sunt, diébus non conténti, noctes étiam vigilándo ádhibent: nos vero, qui pro ipso cælo certámen habémus, ipso quoque die dormímus. Quis, quæso, ab illo nos supplicio erípiet, quod istis debétur? Si enim corpus trucidándum expóne-re, si innúmeras mortes ferre oportébat, numquid ad hoc munus, tamquam ad núndinas curréndum erat? Hæc autem non solum pastóres, sed et oves áudiant, ut alacrióres fá-ciant pastóres, áliud qui-

dem nihil, verum omnem obcædiéntiam animúmque, cui persuadéri queat, exhibéntes.

**R.** Invéni David servum meum, óleo sancto meo unxi eum: \* Manus enim mea auxiliábitur ei. **V.** Nihil proficiet inimicus in eo, et filius iniquitátis non nocébit ei. **Manus.**

## Lectio v

**I**ta Paulus præcépit di-cens: Obcædite dúcibus vestris et súbditi estóte: nam ipsi vígilant pro animábus vestris, tamquam ratióne dáturi. Quando vero dicit: nam ipsi vígilant; innúmeros labóres, curas et perícula compléctitur. Bonus enim pastor, et talis, qualem Christus vult, innúmeris compará-tur mártýribus. Propter Christum quippe mártýr semel quidem est mórtuus, hic vero millies propter gregem, si quidem talis sit pastor, qualem esse oportet. Prop-térea et vos, cógno isto labóre, et præcibus et dil-igéntia et ánimi alacritá-te et dilectióne nos juvá-te, ut et nos vestra, et vos vicíssim nostra gloriátio sitis.

**R.** Pósuí adjutórium su-per poténtem, et exaltávi eléctum de plebe mea: \* Manus enim mea auxiliábitur ei. **V.** Invéni David servum meum, óleo sancto meo unxi eum. **Manus.**

## Lectio vi

**N**am ideo Christus illud apostolórum summáti et plus ipsum quam réli-qui diligénti commén-dans et injúgens, pri-mum rogábat, an ab ip-so diligerétur: ut discas, quod istud sit ante óm-nia réliqua dilectiόνis in Christum pósito signum. Strénuo síquidem ánimo hic opus est. Hæc vero mihi de óptimis pastóribus dicúntur, non de me ipso et mei similibus; sed si quis talis sit, qualis erat Paulus, qualis Petrus, qualis Benno. Istos itaque imitémur et supe-rióres et súbditi: licet enim et súbdito pro parte pastórem ágere, nempe domus suæ, amicórum, do-mesticórum, uxóris, libe-rórum.

**R.** Iste est, qui ante De-um magnas virtútes ope-rátus est, et omnis terra doctrína ejus repléta est: \* Ipse intercédât pro pec-cátis ómnium populórum.

**V.** Iste est, qui contémp-sit vitam mundi, et per-vénit ad cælestia regna. Ipse. Glória Patri. Ipse.

## In III Nocturno

Léctio sancti Evangélii se-cúndum Matthæum

## Lectio vii Cap. 25, 14-23

**I**n illo témpore: Dixit Je-sus discípulis suis pará-bolam hanc: Homo pére-gre proficiscens, vocávit servos suos, et trádidit il-lis bona sua. Et réliqua.

Homília sancti Hilárii  
Epíscopi

## Can. 27

**D**ivísio pecúniæ inæquá-lis est, sed non ad di-vidéntem referénda divér-sitas est. Ait enim, unum-quémque secúndum virtú-tem suam accepisse. Igi-tur unusquisque secúndum fidei suæ mensúram taléntum, id est, evangélii prædicatióne a prædi-cante suscepit. Sed ser-vus ille, qui quinque ta-lénta accépit, pópulus ex lege credéntium est; ex qua proféctus, méritum ipsius recte probéque per-functus evangélica fidei operatióne duplicávit. In ratióne autem ponénda ju-dicii exámen est, quo cæ-léstis verbi usus, et réddi-